海南经贸职业技术学院

询价文件

第一部分   项目说明

我院现对购买职业适应性测试系统项目进行询价采购，现予以公告，欢迎符合条件的供应商前来参加投标。
　　一、采购内容及预算
　　（一）项目名称及控制价
　　项目名称：购买职业适应性测试系统
　　采购控制价：4.9万元，报价超出采购预算的视为无效报价。
　　（二）采购内容：职业适应性测试系统开发，具体要求详见附件采购需求。
　　（三）采购方式：询价；
　　（四）成果交付期限：90个日历天。
　　二、投标人资格要求
　　（一）具有独立法人资格，营业执照具有软件开发、技术服务等经营范围；
　　（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有至少1次似类测试系统开发制作经验；
　　（三）本项目不接受联合体投标。
　　三、投标人需要提供的报价及资格证明等材料
　　（一）公司简介；
　　（二）有效的营业执照、组织机构代码证及税务登记证或新版“三证合一”营业执照复印件；
　　（三）类似测试系统开发项目业绩一览表；
　　（四）提供类似测试系统案例开标时现场演示，附对应该案例的合同关健页（首页、金额页和签署页）复印件；
　　（五）经办人的法定代表授权书原件（经办人非法人代表时须提供）；
　　（六）法人代表和经办人身份证复印件；
　　（七）近三年经营活动中无重大违法情况声明；
　　（八）报价表（格式见附件）。
　　投标材料共计1份，所有材料须加盖公章，并按以上顺序简单装订及装袋密封，贴密封条盖密封章，档案袋上注明项目名称、单位名称、联系人姓名和电话。投标人须保证所提供的投标资料的真实性，一旦发现虚假，采购人将取消其投标或中标资格。
　　四、评标方法
　　符合资格要求及满足采购需求的情况下，最低价中标。
　　五、投标时间、地点及联系人
　　投标文件递交截止时间：2018年6月5日—7日，上午8:30—11:30、下午14:30－17:00；
　　地点：海口市美兰区桂林洋高校区海南经贸职业技术学院行政楼318室。
　　联系人及电话：65923105（办）,林老师 13307511288，曾老师 13707571947
第二部分   采购需求及报价表
	序号
	产品名称
	产品内容
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	面向普通高中生职业适应性测试系统
	一、建立一套专业选择与考生个人特征的吻合性与未来发展的匹配性科学的匹配性评估体系。

1.建立一个有层次的“匹配评估”体系，引导学生进行专业选择与未来的职业选择，更有针对性。为学生科学的职业生涯规划提供科学数据支撑。

2.建立一个公平的评估体系，使学生在个别热门专业选择时，经由更科学、完备的评估，使更适合的人进入特定的专业，以及未来的职业领域。

3.建立一套高效的匹配工具，可以让学生便捷地参与入学匹配评估。

二、系统概念模型

1.匹配的框架

匹配，即完成两类数据的对接：学生信息与目标需求信息。

学生评估的信息与专业学习的要求和职业技能与素质(胜任力)要求进行匹配。前者，形成学生与专业的匹配度指标，后者形成学生与职业匹配度指标。基于数量化的匹配指标，可以为学生的多个专业选择进行推荐；也可以为学校选择学生提供优先级排行。

2.匹配中需要评估的三层次数据

其中，基本特质用来明确从稳定的人格层面的特质。稳定的人格特质，决定人的行为倾向、行为模式和特点。人格理论的研究是：人格特质可以预测40%的行为特征。所以，基于长期发展的考虑，需要以稳定的人格特质为匹配评估的核心要素。

能力层面的评估，决定一个人认知、学习和适应环境的水平，以及在多大程度上可以发挥自己基本特质的优点。

专业/职位标准整合：个人人格、能力、胜任力等指标，与目标专业/职业的要求进行匹配，以形成匹配度指标。

3.基础数据支撑：评估人

人格评估与能力评估部分，是衡量个体的特质/征基本面，基于成熟的人格、能力测评理论进行编制。其技术难点在于：

针对性测评工具的开发。基于理论进行题目编制，进行针对性的样本试测。经历三编三测：基于最终测评的题目数，第一编要进行10倍左右的题目量编制；试测之后进行题目的区分度筛选，缩减题目，此为二编；对二编测评进行样本试测，再进行统计分析，从区分度、信度等角度进行题目修订，完成第三编题本编制。最终在特定样本群体中进行试测，以建立合要求的统计学指标，建立常模体系。

人格评估部分，建立单一题目的测评即可。但对于能力评估部分，作为一种“最高反应评估”，需要建立一个测评题目库。建立的题目库中的题目，需要通过大量的试测，确定题目的难度、区分度等统计学指标。如此，在组卷的时候可以进行随机抽题目组卷。

胜任力评估部分：胜任力测评，目前需要通过情境迫选的方式来进行，所以需要建立专业学生的情境信息库，以及专业行为库，从而为本部分的测评题目编制确定背景信息。

4.基础数据支撑：评估目标位要求要素

建立专业要求的靶框架。通过对专业课要求、基础能力要求、学生行为特征等，进行专业的“胜任力”框架的建立。最终建立“专业胜任力”体系。
	套
	1

	合计

报价单位（盖单）：
日期：2018年   月   日
第三部分  资格性检查表

项目名称：购买职业适应性测试系统
	审查项目
	评议内容
	投标人

	相关资格

证明文件
	1．营业执照是否有效

	2．营业执照经营范围是否符合要求

	3．至少1次类似测试系统开发制作经验（相关业绩一览表）

	4．专业技术能力（类似案例开发制作效果；是否提供合同关键页复印件）

	5．是否提供经办人的法定代表授权书原件

	6．是否提供法人代表和经办人身份证复印件

	7．是否提供近三年经营活动中无重大违法情况声明函

	结    论

备注：

1. 在表格中第一行填写相应单位名称，各项只需填写“√ /通过”或“× /不通过”。

2. 在结论中，按“一项否决”的原则，全部是“√ /通过”的就填写“√ /合格”，只要其中有一项“× /不通过”的，填写“×/不合格”。

3. 结论是合格的，才能进入下一轮；不合格的被淘汰。

评委签名：

监    督：

日    期：
第四部分  投标文件格式

一、公司简介

 二、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或

三证合一营业执照复印件
三、类似案例业绩一览表

	序号
	项目名称
	合同金额（元）
	采购单位名称
	备注

四、提供类似成品案例合同关健页

（首页、金额页和签署页）复印件

五、采购需求及报价表

（格式见“第二部分 采购需求及报价表”）
六、法定代表人授权书（经办人非法人代表时须提供）
海南经贸职业技术学院：
兹授权：              先生/女士作为我公司的合法授权代理人，参加贵院组织的购买职业适应性测试系统的采购活动。

授权权限：全权代表本公司参与上述采购活动，并负责一切响应文件的提供与确认，其签字与我司公章具有相同的法律效力。有效期限：本项目采购活动结束为止，自法定代表人签字之日起生效。

法定代表人：           （签名）
被授权人：             （签名）   联系电话：
公司名称：                         （公章）

公司地址：

                                     生效日期：20  年   月   日

七、法人代表和经办人身份证复印件

八、近三年经营活动中无重大违法情况声明函（范本）
海南经贸职业技术学院：

我公司在参加贵院购买职业适应性测试系统项目的采购活动前三年内，经营活动中无重大违法情况。

特此声明。

公司名称（公章）：

法定代表人或被授权人（签字）：

           日期：2018年  月  日
第 7 页 共 7 页